
§4čjťlOjltS C. 'i

i Sil % MHMPP08EQVAVw
-138-

Smlouva o poskytování služby
č. smi. objednatele: 

ÍNO/54/10/011920/2017
č. smi. dodavatele:

„Identifikační číslo v programu Tender aréna: OCP/MZ/0009/17“

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a podle § 2 odst. 1 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,smlouva“), 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

1. Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČ: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
Bankovní spojení:

(dále jen „objedm

a

2. 01/71 ZO ČSOP Koniklec, se sídlem Vlkova 2725/34, 130 00 Praha 3 
zastoupená PhDr. Dagmar Kouckou, předsedkyní ZO 
IČ: 49629204
Bankovní spojení:

(dále jen „dodavt

I.
Veřejná zakázka

Tato smlouvaje uzavřena na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Krajská 
konference EWO 2017“, zahájeného dne 31.1.2017 odesláním výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku 
malého rozsahu v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zákon“) 
nabídkou dodavatele ze dne 14.3.2017.

a



Předmět smlouvy
1. Dodavatel pro objednatele uspořádá Krajskou konferenci environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty 

2017 (dále jen „Krajská konference EVVO 2017“), a to přípravou, odborným a organizačním zajištěním 
konference (dále jen „služba").

2. Smluvní strany jsou vázány rovněž zadávacími podmínkami veřejné zakázky „Krajská konference EVVO 
2017“ vyhlášenými dne 31.1.2017 a nabídkou dodavatele podanou na tuto veřejnou zakázku.

ni.
Způsob poskytování služby

1. Služba je vymezena:

a) podrobným popisem předmětu plnění a podklady předanými objednatelem ke shora uvedené veřejné 
zakázce (viz příloha č. 1 Výzva k předložení cenové nabídky na VZMR)

b) nabídkou dodavatele ze dne 14.3.2017 předloženou ve výběrovém řízení na uvedenou veřejnou zakázku.
2. Dodavatel zajistí pořádání jednodenní Krajské konference EVVO 2017 s tématem „EWO ve veřejném 

sektoru a v podnikatelské sféře" dle zadávacích podmínek uvedených ve výzvě ze dne 31.1.2017 a dle nabídky 
dodavatele doručené dne 14.3.2017 Krajská konference EVVO se bude konat dne 25.10.2017.

3. Při poskytování služby definované v odstavci 1 tohoto článku bude dodavatel postupovat řádně, na odborné 
úrovni, kterou lze od něho spravedlivě požadovat.

4. Služba bude poskytována v souladu s podmínkami zadání veřejné zakázky a Výzvou k předložení cenové 
nabídky, přijatou nabídkou dodavatele, podklady předanými objednatelem a požadovanými výstupy platnými 
v době podpisu smlouvy.

IV.
Doba a místo poskytování služby

1. Doba poskytování služby je stanovena ode dne účinnosti smlouvy do data odevzdání závěrečné zprávy dle 
zadávacích podmínek uvedených ve výzvě ze dne 31.1.2017

2. Místo plnění: Hlavní město Praha.

V.
Cenové ujednání a platební podmínky

1. Objednatel zaplatí dodavateli dohodnutou cenu za službu, stanovenou v souladu s nabídkou dodavatele, která 
je jako její nedílná součást přílohou této smlouvy. Celková cena ve vyčíslení bez DPH je koncipována jako 
maximální. Celková cena obsahuje všechny náklady potřebné ke splnění veřejné zakázky.

Cena za službu:
Cena za provedení zakázky je stanovena v souladu sVaší cenovou nabídkou ze dne 14.3.2017, která je 
přílohou této smlouvy a může činit maximálně 249 700 Kč (Není plátcem DPH).

2. Faktura bude vyhotovena ve třech vyhotoveních a doručena objednateli na uvedenou adresu nejpozději do 15 
dnů od dokončení zakázky:

Hlavní město Praha,
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

Doložena bude položkovým rozpočtem a popisem jednotlivých položek.

2



3. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

Dále musí obsahovat:
- číslo smlouvy, razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou 
správnost faktury,
- údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo v registru občanských sdružení u 
MV ČR, včetně spisové značky,
- číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata, toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účtu správcem 
daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH.

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit 
fakturu dodavateli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhúty splatnosti a nová lhúta splatnosti 
začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli.

5. Cenu veřejné zakázky je možno v průběhu plnění této veřejné zakázky změnit pouze v případě, že dojde ke 
změnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši nabídkové (fakturované) 
ceny, a to zejména v případě změny sazby daně z přidané hodnoty. Změna ceny za poskytování služby bude 
pro tento případ řešena dodatkem ke smlouvě.

6. Pokud nebude faktura vystavena v souladu se smlouvou, bude vrácena dodavateli bez proplacení nejpozději 
do termínu splatnosti nesprávně vystavené nebo neúplné faktury. Objednatel se v takovém případě neocitne v 
prodlení až do uplynutí lhúty splatnosti náhradní správné a úplné faktury.

7. Objednatel uhradí fakturu do 21 dnů po jejím obdržení převodem na účet dodavatele uvedeného v záhlaví 
smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu 
dodavatele uvedeného v záhlaví smlouvy.

8. Smluvní pokuta nebo náhrada škody uplatněná objednatelem je splatná do 21 dnů po obdržení písemné výzvy 
převodem na účet objednatele, specifikovaný ve výzvě. Dnem úhrady se rozumí den odepsání smluvní pokuty 
z účtu dodavatele ve prospěch účtu objednatele.

VL
Další povinnosti a závazky smluvních stran

1. Dodavatel je povinen poskytovat službu kompletně, ve sjednaném rozsahu, kvalitě a dohodnutých termínech. 
Kvalita prováděných prací bude odpovídat požadavkům objednatele (viz příloha č. 1 Výzva k předložení 
cenové nabídky - Zadání „Krajská konference EVVO 2017“).

2. Dodavatel bude plnit povinnosti dle této smlouvy řádným a včasným poskytováním služby a řádným 
předáváním výsledků jednotlivých provedených prací objednateli.

3. Dodavatel bude plnit povinnosti dle této smlouvy svým jménem a na vlastní odpovědnost. Bude průběžně 
informovat objednatele o stavu poskytování služby.

4. Dodavatel odpovídá za škody vzniklé v přímé souvislosti s plněním předmětu této smlouvy. Za tím účelem je 
povinen mít po celou dobu plnění předmětu této smlouvy uzavřeno pojištění související s odpovědností za 
škodu, která by mohla objednateli vzniknout v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy (ze strany 
dodavatele či jiné osoby).

5. Objednatel je povinen výsledky jednotlivých provedených prací prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit 
dohodnutou cenu za jejich provedení.

VII.
Odstoupení od smlouvy a ieSí výpověď

1. Práce dodavatele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou prováděny v rozporu s touto 
smlouvou, je dodavatel povinen nahradit bezvadným plněním a službu poskytovat řádným způsobem. Pokud 
dodavatel ve lhútě stanovené objednatelem takto zjištěné nedostatky neodstraní, může objednatel od smlouvy 
odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda, je dodavatel povinen ji uhradit.

3



2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud:

a) nabylo-li právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu o prohlášení konkursu na majetek dodavatele;
b) insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele.

3. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle odst. 1. tohoto článku se 
vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel.

4. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné smluvní 
strany doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem uvedeným v čl. X. této smlouvy. Odstoupením od 
smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody.

5. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání těchto 
nárokuje objednatel oprávněn zadržet dodavateli veškeré fakturované a splatné platby. V takovém případě se 
objednatel neocitne v prodlení s úhradou faktury.

6. Účinky odstoupení od této smlouvy nastávají okamžikem doručení písemné zprávy o tomto úkonu druhé 
smluvní straně.

7. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu s výpovědní lhútou v délce 3 měsíců. Tato 
výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně.

8. Kterákoli ze smluvních stran je též oprávněna smlouvu zrušit zaplacením odstupného ve výši 10 % z celkové 
ceny za službu dle čl. V. odst. 1. (včetně DPH). Pokud oprávněná osoba oznámí druhé smluvní straně, že 
tohoto svého práva využívá, a stanovené odstupné zaplatí, zrušuje se smlouva od počátku, tj. od doby svého 
uzavření. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy, 
s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami 
a jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení 
smlouvy.

9. Objednatel může závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo od ní odstoupit, a to bez 
zbytečného odkladu poté, co zjistí, že smlouva neměla být uzavřena, neboť

a) vybraný dodavatel měl být vyloučen z účasti v procesu výběru dodavatele,
b) vybraný dodavatel před zadáním veřejné zakázky předložil údaje, dokumenty, vzorky nebo modely, 

které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele.

vra.
Odpovědnost za vady

1. Dodavatel odpovídá za to, že služba je prováděna podle smlouvy a že splňuje požadavky legislativy (platné 
během celé doby plnění veřejné zakázky, tj. ve znění případných změn) a požadavky objednatele.

2. Dodavatel odpovídá za vady způsobené pochybením jeho zaměstnanců, popř. poddodavatelů; to se týká také 
rozporu s předpisy, technickými normami nebo technickými podmínkami výrobce ve smyslu předcházejícího 
odstavce tohoto článku.

IX.
Smluvní pokuty, náhrada škody

1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy smluvní strany 
sjednávají tyto smluvní pokuty:

a) Při prodlení dodavatele s předáním řádně dokončeného výsledku jednotlivé provedené práce zaplatí 
dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny za poskytování služby bez DPH za 
každý kalendářní den prodlení. Pokud prodlení dosáhne 10 dnů, činí smluvní pokuta 0,2 % z celkové ceny 
za poskytování služby za každý kalendářní den prodlení.

b) Za prodlení s odstraněním případných vad a nedodělků, bude-li s nimi výsledek jednotlivé provedené 
práce předán a převzat, zaplatí dodavatel (pokud nedodrží lhůtu kjejich odstranění stanovenou 
objednatelem v protokolu předání a převzetí) smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a 
nedodělek, u nichž je dodavatel v prodlení, a za každý kalendářní den prodlení.

4



c) Neodstraní-li dodavatel reklamovanou vadu dle článku VIII. odst. 6 této smlouvy, je povinen objednateli 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou jednotlivou vadu, u níž je dodavatel v prodlení, a 
za každý kalendářní den prodlení.

d) Za překročení doby sjednané v čl. IV. odst. 1. a v čl. VI. odst. 1. a 2. se mezi smluvními stranami sjednává 
smluvní pokuta ve výši 0,2 % z celkové hodnoty této veřejné zakázky za každý den prodlení.

e) Při prodlení objednatele s úhradou faktur ve sjednané lhůtě zaplatí objednatel dodavateli smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.

2. V případě nedodržení zadávacích podmínek specifikovaných v této smlouvě zaplatí dodavatel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý jednotlivý případ.

3. Smluvní pokuta sjednaná dle této smlouvy je splatná do 21 kalendářních dnů po obdržení písemné výzvy 
převodem na účet objednatele, specifikovaný ve výzvě. Dnem úhrady se rozumí den odepsání smluvní pokuty 
z účtu dodavatele ve prospěch účtu objednatele.

4. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.

X.
Doručování

1. Veškeré písemnosti kromě faktur se doručují na adresu objednatele nebo dodavatele uvedenou v této smlouvě. 
Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některého z účastníků, je povinen tento účastník 
neprodleně písemně informovat druhého účastníka o této změně.

2. Písemnosti dle odst. 1. budou doručeny objednateli na adresu:

Hlavní město Praha,
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Jungmannova 35/29 
110 00 Praha 1

3. Nebyl-li adresát zastižen na adrese dle odst. 1., písemnost se uloží na poště a adresát se o této skutečnosti 
vyrozumí. Nevyzvedne-li si adresát zásilku do 10 kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této 
lhůty za den doručení, i když se adresát o doručení nedozvěděl.

4. Případné doručování prostřednictvím datové schránky není tímto ustanovením dotčeno.

XI.
Ostatní ujednání

1. Objednatel bude ve prospěch plnění účelu této smlouvy spolupůsobit takto: Poskytne propagační materiály 
související s tématem konference v množství podle potřeby deklarované dodavatelem.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hl. m. Prahou; tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a její text. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této smlouvy třetí osobě bez výslovného písemného 
souhlasu druhé strany.

4. Dodavatel bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku soukromých osob ani na majetku státu či obce.

5. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou za objednatele oprávněni jednat:
a) ve věcech smluvních: RNDr. Štěpán Kyjovský

b) ve věcech technických: Ing. Vendula Audolenská,

5



6. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy je za dodavatele oprávněn jednat:
a) ve věcech smluvních: PhDr. Dagmar Koucká

b) ve věcech technických: Mgr. Alice Končinská

xn.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými 
právními předpisy.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku, který se po 
podpisu oběma smluvními stranami stává nedílnou součástí této smlouvy.

3. Tato smlouva byla vyhotovena v pěti stejnopisech, každý stejnopis obsahuje bez příloh 6 stran textu. 
Objednatel obdrží čtyři stejnopisy a dodavatel jeden stejnopis.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) zajistí hl.m. Praha. Uveřejněním smlouvy v registru smluv může dojít k uveřejnění některých 
osobních údajů, což smluvní strany svým podpisem berou na vědomí a s uvedeným souhlasí.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění 
v registru smluv.

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily svoji vážnou vůli. 
Smlouva se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu.

7. Přílohy smlouvy:
Příloha č. 1 - Výzva k předložení cenové nabídky na VZMR 
Příloha č. 2 - Cenová nabídka dodavatele

|s?3 V Praze, dne oí. . <X.\ £V Praze, dne
%

i: i X
>

Za dodavatele:
8-

Ing. Jana Cibulková—
vedoucí oddělení posuzování vlivů na životní 

prostředí
Odbor ochrany prostředí

01/71 ZO ČSOP Koniklec 
PhDr. Dagmar Koucká 

předsedkyně
Vlkova 2725/34, 130 00 Praha 3 

IČO 49629204

6



Č.j.Váš dopis zn. Vyřizuje/linka 
Ing. Audolenská/4287

Datum
26.1.2017MHMP 54629/2017 

Sp. zn.
S-MHMP 53786/2017 OCP Počet listů 13/ příloh 2

Zadavatel:
Hlavní město Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 
IČO: 00064581

Veřejná zakázka malého rozsahu: 
„Krajská konference EWO 2 017"

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

VÝZVA K PŘEDLOŽENÍ CENOVÉ NABÍDKY

I. Identifikační údaje zadavatele

1.1. Základní údaje o zadavateli

Hlavní město Praha

Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01

00064581

RNDr. Štěpán Kyjovský, ředitel odboru ochrany prostředí 
Magistrátu hl. m. Prahy

48ia97h

m
1.2. Kontaktní osoby zadavatele

Kontaktní osobou ve věcech souvisejících se zadáváním této veřejné zakázky malého 
rozsahu je Ing. Vendula Audolenská, e-mail: Vendula.Audolenska@praha.eu. Kontaktní 
osoba zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno oprávnění 
statutárního orgánu či jiné pověřené osoby zadavatele).

Stránka 1 z 13

mailto:Vendula.Audolenska@praha.eu


II. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je příprava, odborné a organizační zajištění 
jednodenní Krajské konference environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty 2017 (dále 
jen „Krajská konference EWO 2016") s tématem: EWO ve veřejném sektoru a 
v podnikatelské sféře.

Předmět zakázky spočívá v realizaci jednodenního veletrhu programů a aktivit na podporu 
EWO v návaznosti na téma Krajské konference EWO 2017. Krajská konference EWO 2017 
by měla být včetně příspěvků, prezentací a ukázek směrována a orientována na realizaci 
EWO především v podnikatelské sféře a jako doplňující také ve veřejném sektoru. Veřejným 
sektorem jsou myšleny městské části, veřejnoprávní rozhlas, veřejnoprávní televize a jiné.

1) Charakteristika zakázky:

Krajská konference EWO 2017 je určena především pro podnikatelskou sféru a veřejný 
sektor na území hlavního města Prahy s větším důrazem na podnikatelský sektor. 
Konference bude též určena aktérům environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty 
působících na území hlavního města Prahy v oblasti vzdělávání veřejného sektoru a firemní 
oblasti, a také organizacím zajišťujícím služby environmentálního vzdělávání a poradenství.

Účelem Krajské konference EWO 2017 je především vzájemné seznámení a setkání zástupců 
podnikatelské sféry, zástupců veřejného sektoru a realizátorů vzdělávám' se zájmem o 
EWO, výměna zkušeností a získání nových informací např. o zavádění environmentálně 
šetrných přístupů a postupů na úřadech a ve firmách, zavádění a realizace principů 
Společenské odpovědnosti firem (CSR), firemní filantropie, dobrovolnictví aj.

Záměrem je, aby se účastníci dozvěděli, jak na svém pracovišti praktikovat metody EWO, 
jak uplatňovat a zavádět principy CSR, kde a jakým způsobem získávat informace, příklady 
dobré praxe, informace o zdrojích financí aj.

Výstupem z konference pro každého účastníka bude certifikát o absolvování konference a 
tento certifikát obdrží každý účastník na závěr akce při oficiálním ukončení celé akce.

2)

1. Krajská konference EWO 2017, týkající se tématu „EWO ve veřejném sektoru a 
v podnikatelské sféře," bude splňovat následující dle:
o Prostor pro otevřenou spolupráci, výměnu informad a zkušeností 
o Prostor pro společné aktivity, akce a projekty v rámd hl. m. Prahy 
o Možnost představit příklady dobré praxe, náměty na konkrétní činnosti a 

praktické ukázky aktivit a projektů pro rílovou skupinu 
o Posílení spolupráce a komunikace v oblasti EWO v Praze

2. Požadované součásti programu týkajírí se tématu Krajské konference EWO 2017:
o Informace ke komplexnímu začlenění EWO podnikatelské sféry a veřejného 

sektoru

Stránka 2 z 13



o Praktická část formou workshopů a pracovních dílen, zaměřených na začlenění 
EWO a šetrných postupů do provozu firem či veřejnoprávních institucí, přičemž 
doba konání jednoho workshopů bude trvat minimálně 60 minut, optimálně 90 
minut. Zadavatel nepovažuje za nutné, aby účastníci navštívili všechny 
workshopy. Workshop nesmí mít charakter prodejního workshopů 

o Prezentace firem, veřejnoprávních institucí a realizátorů vzdělávání v oblasti 
EWO (formou krátkých příspěvků, diskuzí nebo posterů) 

o Prezentace literatury k problematice EWO ve vztahu k tématu Krajské 
konference EWO 2017, dále prezentace jiných informačních zdrojů a pomůcek 

o Zadavatel také předpokládá účast významných hostů z veřejných institucí (MŽP, 
MŠMT), z krajů a dalších orgánů veřejné správy i z odborných institucí

3. Program Krajské konference EWO 2017 vycházející z navrženého tématu: 
o Témata workshopů stanovená zadavatelem jako závazná:

• Společenská odpovědnost firem (CSR)
• Dobrovolničké aktivity a firemní filantropie

o Příklady dalších vhodných témat workshopů navržená zadavatelem:
• Zelené fasády a zelené střechy
• Využití dešťové a šedé vody
• Fairtradové úřadování
» Vzdělávání zaměstnanců v oblasti EWO
• EWO jako motivace zaměstnanců

o Další vhodná témata jednotlivých workshopů a strukturu programu Krajské 
konference EWO 2017 navrhne uchazeč

o Náplní pracovních dílen by měly být především praktické ukázky a zkušenosti 
organizací zajišťujících realizaci EWO (např. příklady dobré praxe, zavádění 
EWO do podnikatelské sféry či veřejnoprávní instituce, realizace krátkodobých 
či dlouhodobých projektů, ekologizace firem či úřadů, realizace konceptu 
a principů CSR, zkušenosti se získáváním financí na projekty, atd.

4. Odborné zajištění Krajské konference EWO 2017 a zajištění účastníků:
Zadavatel požaduje oslovit následující možné skupiny pro zajištění účastníků, lektorů, 
odborníků a prezentaci odborníků v rámci EWO:

o Podnikatelé podnikající na území hlavního města Prahy 
o Veřejnoprávní instituce na území hlavního města Prahy
o Aktéři environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty působící na území 

hlavního města Prahy v oblasti vzdělávání veřejného sektoru a firemní oblasti

Dodavatel zajistí publicitu formou informačních a propagačních materiálů a zajištěním 
PR podpory Krajské konference EWO 2017.

Stránka 3 z 13



5. Prostory, občerstvení a stravování:

Předpokládaný počet účastníků Krajské konference EWO 2017 - cca 100 (minimálně 
však 70 účastníků).
Součástí zakázky bude zajištění vhodných prostor (například formou pronájmu) pro 
konání Krajské konference EWO 2017 včetně ozvučení. Prostory budou na území hl. m. 
Prahy dle výběru dodavatele, dostupné MHD (do 40 minut jízdy MHD z jakékoliv 
z přestupních stanic metra a do 10 minut pěší chůze od nejbližší zastávky MHD), 
dostatečně velké a vhodné pro pořádání Krajské konference EWO 2017. Jednotlivé 
workshopy budou probíhat odděleně, tak aby se navzájem nerušily. Technické 
parametry místností pro workshopy budou vycházet z charakteru a obsahu pracovních 
dílen (flipcharty, dataprojektory, plátna, aj.).

Dále dodavatel zajistí občerstvení pro přihlášené účastníky Krajské konference EWO 
2017, které bude zahrnovat dopolední a odpolední coffe break a oběd (například formou 
bufetu). Coffe breakem se rozumí káva, čaj, voda případně další tekutiny a drobné 
občerstvení v množství odpovídajícím počtu účastníků (například ovoce, pečivo, 
zákusky aj.)

6. Sborník a jiné výstupy

Součástí veřejné zakázky je výstup z Krajské konference EWO 2017 formou 
elektronického sborníku, ve kterém budou zpracovány výstupy jednotlivých pracovních 
dílen, kontakty na organizace, které přednášely a představovaly EWO projekty 
související s tématem Krajské konference EWO 2017, dále nabídka organizací 
zajišťujících na území hl. m. Prahy realizaci vzdělávání, výchovy a osvěty v oblasti 
vzdělávání veřejného sektoru a firemní oblasti.

Sborník bude rozeslán účastníkům Krajské konference EWO 2017 e-mailem a předán 
zadavateli v elektronické podobě na technickém nosiči CD, který jej vyvěsí na Portálu 
životního prostředí hl. m. Prahy, popřípadě jej realizátor vyvěsí na svých internetových 
stránkách.

Na závěr vypracuje realizátor závěrečnou zprávu z Krajské konference EWO 2017, 
která bude obsahovat popis průběhu plnění zakázky, vyhodnocení zpětné vazby od 
účastníků (formou tištěného dotazníku), kopie prezenčních listin, fotodokumentaci 
(minimálně 5 fotografií z každého workshopu), seznam oslovených organizací dle bodu 
II. 2) 4. (v seznamu bude uveden název organizace, datum oslovení a jakým způsobem 
byla organizace oslovena). Doložení skutečnosti, že sborník je rozeslaný (uvedení jména 
kontaktní osoby, adresa, na kterou byl sborník zaslán a den zaslání). Dále realizátor 
vypracuje celkové položkové vyúčtování související s veřejnou zakázkou na Krajskou 
konferenci EWO 2017.

Stránka 4 z 13



7. Požadované technické vybavení:
o Zahájení, průběh a ukončení: mikrofony (minimálně 2), ozvučení místnosti tak, 

aby byla zajištěna slyšitelnost i v nejvzdálenější části místnosti, dataprojektor, 
plátno, případně řečnický pult

o Ostatní prostory: pro prezentaci případných posterů (stand. formát AO) požaduje 
zadavatel zajištění stojanů, případně vhodných desek například na pověšení na 
stěnu, dle podmínek výstavních prostor. Možné je i zajištění stojanů vlastních ze 
strany jednotlivých organizací. Počet stojanů na postery (formát AO) bude cca 30 
kusů.

Předpokládaná maximální nepřekročitelná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu činí 250 
000 Kč bez DPH.
III. Místo a termfn/doba plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

Místem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je hlavní město Praha.

Předpokládaný termín uzavření smlouvy: únor - březen 2017. Skutečný termín uzavření 
smlouvy se může změnit v závislosti na délce trvání zadávacího řízení veřejné zakázky 
malého rozsahu.

Doba plnění: dle nabídky uchazeče.

Informace o prohlídce místa plnění

S ohledem na charakter veřejné zakázky, nebude zadavatel organizovat prohlídku místa 

plnění.

;aci a d?!M podmínkyIV.

Kvalifikace

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky malého rozsahu je dodavatel, který:

a) splní základní způsobilost a

b) splní profesní způsobilost.

%mS
nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech 
před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ") nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; 
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 
jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku

Prohlášení dodavatele, z něhož 
jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu.
a)

Stránka 5 z 13



„ prokázání splněni
splňovat tato právnická osoba a zároveň každý 
člen statutárního orgánu. Je-li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí podmínku splňovat tato právnická 
osoba, každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby a osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu 
dodavatele;
podává-li nabídku pobočka závodu zahraniční 
právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat 
tato právnická osoba a vedoucí pobočky 
závodu;
podává-li nabídku pobočka závodu české 
právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat 
tato právnická osoba, každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby, osoba zastupující 
tuto právnickou osobu v statutárním orgánu
dodavatele a vedoucí pobočky závodu;
nemá v České republice ani v zemi svého sídla
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek;

Prohlášení dodavatele, z něhož 
jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu.
b)

nemá v České republice ani v zemi svého sídla 
splatný nedoplatek na pojistném nebo na

Prohlášení dodavatele, z něhož 
jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu.
c)

penále na veřejné zdravotní pojištění;
nemá v České republice ani v zemi svého sídla

Prohlášení dodavatele, z něhož 
jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu.

splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti;

d)

není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního

Prohlášení dodavatele, z něhož 
jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu.
e)

Stránka 6z 13



■!>%' ''CíijgžgSs

předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele.

K prokázání splnění základní způsobilosti je dodavatel oprávněn využít formulář, který 
je přílohou č 2 této výzvy.

Profesní způsobilost

předložení výpisu z obchodního rejstříku nebo 
jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje; 
doklad nemusí dodavatel předložit, pokud 
právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou 
profesní způsobilost nevyžadují;

Výpis z obchodního rejstříku či jiné 
obdobné evidence.

a)

předložení dokladu, že je dodavatel oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy 
takové oprávnění vyžadují;

Platné oprávnění k podnikání. 
Dodavatel předloží
z živnostenského rejstříku dle §10 odst. 3 
písm. a) zákona č. 455/1991 Sb., 
o živnostenském podnikání (živnostenský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
a/nebo živnostenské listy, resp. jiná

výpisy

oprávnění k podnikání v oboru 
souvisejícím s předmětem plnění zakázky: 
Práce s veřejností v oblasti EWO. 
Zadavatel

b)
uzná průkaz

oprávnění
za

podnikatelského
v požadovaném oboru rovněž výpis 
z živnostenského rejstříku
živnostenský list či listy dokládající 
oprávnění dodavatele k podnikání v oboru 
(či oborech), který bude zadavatelem 
požadovanému oboru obsahově odpovídat 
(jedná se zejména o živnostenské listy 
vydané za dříve platné právní úpravy).

nebo

Stránka 7 z 13



Společná ustanovení ke splnění kvalifikačních předpokladů

Čestné prohlášení dodavatele musí být podepsáno dodavatelem či statutárním orgánem 
dodavatele nebo osobou k tomu zmocněnou; kopie příslušného zmocnění musí být 
v takovém případě součástí nabídky.

Dodavatel prokáže splnění kvalifikace ve všech případech příslušnými doklady 
předloženými v prostých kopiích.

Vybraný dodavatel (dodavatel, který se účastní zadávacího řízem' a který byl vybrán 
k uzavření smlouvy) je povinen zadavateli na jeho žádost předložit originály nebo úředně 
ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci. Nepředložení požadovaných dokumentů 
vybraným dodavatelem se považuje za neposkytnutí součinnosti k podpisu smlouvy. 
Vybraný dodavatel bude k případnému předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 
dokladů prokazujících splnění kvalifikace vyzván zadavatelem prostřednictvím datové 
schránky a v případě, že ji vybraný dodavatel nemá zřízenu, jinou písemnou formou (e-mail, 
dopis). Přijetí této žádosti je dodavatel povinen zadavateli bezodkladně po jejím přijetí 
potvrdit. V případě, že do pěti (5) pracovních dnů (nebude-li stanovena lhůta delší) od 
potvrzení přijetí žádosti vybraný dodavatel výše uvedené dokumenty nepředloží, považuje 
zadavatel tuto skutečnost za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 122 odst. 5 ZZVZ a vyzve k uzavření smlouvy dodavatele druhého, resp. 
dalšího v pořadí. V případě, že žádost zadavatele bude odeslána e-mailovou zprávou, 
považuje se za potvrzení přijetí e-mailové zprávy dodavatelem i doručení automaticky 
generované zprávy poštovního serveru o doručení e-mailové zprávy do e-mailové schránky 
dodavatele zadavateli.

V případě cizojazyčných dokumentů připojí dodavatel k dokumentům překlad do českého 
jazyka. Povinnost připojit k dokladům překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady 
ve slovenském jazyce. Doklady o vzdělání, např. vysokoškolské diplomy lze předkládat 
rovněž v latinském jazyce.

Dodavatel je oprávněn prokázat splnění požadované kvalifikace předložením dokladu 
o zapsání dodavatele do seznamu kvalifikovaných dodavatelů vedeného Ministerstvem pro 
místní rozvoj dle § 226 a násl. ZZVZ. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
nahrazuje doklady požadované zadavatelem k prokázání základní způsobilosti v plném 
rozsahu a doklady požadované zadavatelem k prokázání profesní způsobilosti pouze v tom 
rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění 
kritérií profesní způsobilosti požadované zadavatelem v této výzvě k předložení cenové 
nabídky.

Dodavatel je oprávněn prokázat splnění požadované kvalifikace platným certifikátem 
vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů. Má se za to, že 
dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu.

Stránka 8 z 13



Nabídka dodavatele, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu a touto výzvou 
k předložení cenové nabídky požadovaným nebo dovoleným způsobem, může být 
zadavatelem vyřazena ze zadávacího řízení.

Požadavek na specifikaci poddodavatele

V případě, že část veřejné zakázky malého rozsahu bude plněna formou poddodávky, 
požaduje zadavatel v nabídce dodavatele uvést identifikační údaje poddodavatelů, jaká 
konkrétní část plnění veřejné zakázky malého rozsahu bude zadána poddodavateli a 
procentuální vyjádření podílu poddodavatele na plnění veřejné zakázky malého rozsahu ve 
vztahu k objemu nákladů celého plnění veřejné zakázky malého rozsahu. Tím není dotčena 
výlučná odpovědnost dodavatele za poskytování řádného plnění.

V. Obchodní a platební podmínky

Dodavatel je povinen podat návrh smlouvy pokrývající celý předmět plnění veřejné zakázky 
malého rozsahu.

Návrh smlouvy musí být ze strany dodavatele podepsán statutárním orgánem nebo osobou 
prokazatelně oprávněnou zastupovat dodavatele; v takovém případě doloží účastník toto 
oprávnění (např. plnou moc) v nabídce.

Dodavatel doplní příslušné údaje do návrhu smlouvy, která je přílohou č. 1 výzvy, přičemž 
není oprávněn činit jiné změny či doplnění návrhu smlouvy, s výjimkou údajů, které jsou 
výslovně vyhrazeny pro doplnění ze strany dodavatele.

Dodavatel je povinen upravit návrh smlouvy v části identifikující smluvní strany na straně 
dodavatele, a to v souladu se skutečným stavem, aby bylo vymezení dodavatele dostatečně 
určité. V případě nabídky podávané společně několika dodavateli (jako jedním účastníkem) 
jsou dodavatelé oprávněni upravit právní zkratky označující smluvní stranu zhotovitele 
(tj. nahrazení např. zkratky „zhotovitel" zkratkou „zhotovitelé"), a tomu odpovídající slovní 
tvary ve smlouvě a počet stejnopisů smlouvy.

VI. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

Zadavatel požaduje, aby v nabídce (tj. zejm. v návrhu smlouvy) byla uvedena nabídková 
cena za plnění předmětu veřejné zakázky v Kč, a to v následujícím členění:

Celková nabídková cena bez DPH

sazba DPH v %........ .

Kč '

DPH Kč
Cena celkem včetně DPH

(Cena celkem slovy:......

Odpovědnost za správnost stanovení sazby DPH nese účastník. DPH bude v nabídkách 
uvedena ve výši platné ke dni podání nabídky.

Kč

korun českých)

Stránka 9 z 13



Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněním veřejné 
zakázky malého rozsahu. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce, dodávky, poplatky 
a náklady zhotovitele nezbytné pro řádné a úplné provedení předmětu plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu, není-li ve výzvě k předložení cenové nabídky výslovně stanoveno 
jinak.

Nabídková cena musí být v nabídce doložena položkovým rozpočtem. Veškeré položky 
položkového rozpočtu budou uvedeny včetně specifikace a ocenění. Výpočet nabídkové 
ceny musí být doložen včetně rekapitulací. Údaje v takto zpracovaném výpočtu nabídkové 
ceny považuje zadavatel za limitní a závazné pro účely plnění předmětné veřejné zakázky 
malého rozsahu.

Případ, kdy nabídka nebude obsahovat položkový rozpočet vypracovaný podle této výzvy 
k předložení cenové nabídky, je nesplněním požadavku zadavatele uvedeného ve výzvě 
k předložení cenové nabídky.

VIL Kritéria

Kritéria hodnocení

Hodnocení nabídek bude provedeno podle následujících kritérií hodnocení:

inovení pravidel hodnocení

Váha

Nabídková cenaA. 40%

Kvalita organizačního a odborného zajištěníB. 60%

V rámci dílčího kritéria A. Nabídková cena bude zadavatel hodnotit celkovou výši 
nabídkové ceny veřejné zakázky malého rozsahu v Kč bez DPH stanovenou dodavatelem. 
Jako nejvýhodnější nabídka bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

V rámci dílčího kritéria B. Kvalita organizačního a odborného zajištění bude zadavatel 
hodnotit úroveň nabízeného plnění, a to v rámci jednotlivých okruhů předmětu plnění 
z následujících hledisek: Za účelem hodnocení nabídek dle tohoto kritéria předloží uchazeč 
popis organizačního zajištění konference. Jako nejvýhodnější bude v tomto dílčím kritériu 
hodnocena nabídka prokazující profesionální organizační zajištění, čímž se rozumí:

o Počet workshopů zajištěných dodavatelem, přičemž za optimum je 
považováno 8-9 workshopů s dobou trvání 90 minut.
Bodové ohodnocení bude následující:

1-2 workshopy - 0 bodů

3-4 workshopy - 5 bodů

5- 6 workshopů -15 bodů

6- 7 workshopů - 20 bodů

Stránka 10 z 13



8-9 workshopů - 25 bodů

o Odborné zajištění programu, prokázání odborných kvalit přednášejících. 
Nejlépe bude hodnoceno, když pro každý workshop a přednášku bude 
zajištěn minimálně jeden lektor, který již přednášel na konferenci, semináři 
apod.

o Počet zajištěných organizací a institucí, které budou prezentovat EWO. 
Nejvíce bodů v tomto případě získá nabídka s nejvyšším počtem organizací, 
které budou v rámci konference prezentovány

Tato sub kritéria budou komisí jednotlivě hodnocena bodovým hodnocením v rozsahu 0-25 
bodů.

počet bodů hodnocené nabídky
100 x

počet bodů nejlépe hodnocené nabídky

Za účelem hodnocení dle tohoto dílčího kritéria je dodavatel povinen předložit v rámci své 
nabídky podrobný věcný popis návrhu řešení předmětu této veřejné zakázky malého 
rozsahu (]

Popis návrhu řešení musí být konkrétní a přiměřeně obsáhlý tak, aby z popisu jednoznačně 
vyplývaly skutečnosti, které umožní posoudit kvalitu nabízeného plnění z výše uvedených 
hledisek. Z popisu nabízeného plnění musí vyplývat dodržení podmínek a požadavků 
zadavatele uvedených v této výzvě a jejich přílohách.

Údaje, které dodavatel nabídne pro účely hodnocení nabídek, jsou pro dodavatele závazné 
i z hlediska následného plnění smlouvy. Dodavatel je povinen údaje zapracovat přímo do 
návrhu smlouvy (doplnění na vyznačená místa v návrhu smlouvy a do příloh návrhu 
smlouvy).

bný popis nabízeného plnění).■iinmnii

Pro hodnocení nabídek použije zadavatel bodovad stupnid v rozsahu 0 až 100 bodů. Každé 
jednotlivé nabídce bude v rámd každého dílčího kritéria hodnocení přiděleno takové bodové 
ohodnocení, které odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámd kritéria hodnocení.

V případě dílčího kritéria A. Nabídková cena se jedná o nákladové kvantitativní kritérium, 
u něhož jsou preferovány nižší hodnoty před vyššími; hodnocená nabídka získá bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky 
k hodnocené nabídce. Následně bude přidělená bodová hodnota převážena vahou dílčího 
kritéria.

V rámd dílčího kritéria B. Kvalita < 
výslednou hodnotu číselně, se hodnotí tak, že zadavatel sestaví v závislosti na shora 
stanovená hlediska pořadí nabídek od nejvýhodnější k nejméně výhodné a přiřadí

lizačního a odborného zajištění, u nějž nelze vyjádřit

Stránka 11 z 13



nejvýhodnější nabídce 100 bodů a ostatním nabídkám takový počet bodů, který odpovídá 
míře splnění stanovených hledisek v poměru k nejvýhodnější nabídce. Jako nejvýhodnější 
bude vyhodnocena nabídka, která nejlépe splní zadavatelem stanovená hlediska.

Celkové bodové ohodnocení jednotlivých nabídek vznikne součtem převážených bodových 
hodnot dosažených v jednotlivých dílčích kritériích hodnocení, tj. součtem bodových 
ohodnocení v daných dílčích kritériích hodnocení převážených vahou příslušného dílčího 
kritéria hodnocení. Zaokrouhlování bude prováděno na dvě desetinná místa.

Na základě celkového bodového ohodnocení stanoví zadavatel výsledné pořadí nabídek.

VIII. Způsob a místo pro podání nabídek; lhůta pro podání nabídek

Nabídka musí být podána písemně v listinné formě a podepsána osobou oprávněnou 
zastupovat dodavatele.

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.

Nabídky se podávají v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, tj. „Krajská 
konference EWO 2017". Na obálce bude uvedeno velkými písmeny "NEOTEVÍRA T". 
Na obálce musí také být uvedeny identifikační údaje dodavatele.

Dodavatel je povinen doručit nabídku dle výše uvedeného do oddělení sekretariátu odboru 
ochrany prostředí MHMP - Jungmannova 35/29, Praha 1, (číslo dveří 456b). Nabídka musí 
být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek je stanovena zadavatelem do 15.03.2017,10:00 hodin.

IX. Vysvětleni výzvy k předloženi cenové nabídky

Dodavatelé mají v případě nejasností možnost požádat zadavatele o písemné vysvětlení 
výzvy k předložení cenové nabídky. Písemná žádost musí být zadavateli doručena 
nejpozději 3 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek.

Žádosti o vysvětlení výzvy k předložení cenové nabídky mohou dodavatelé v písemné 
formě zasílat prostřednictvím e-mailu či datové schránky uvedené v článku I. odst. 1.1. této 
výzvy. V žádosti musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje dodavatele a informace o 
tom, ke které veřejné zakázce malého rozsahu se žádost vztahuje. Zadavatel ve lhůtě dle 
předchozího odstavce odešle vysvětlení a případné související dokumenty, vč. přesného 
znění žádosti, všem dodavatelům, kterým byla výzva k předložení cenové nabídky zaslána, 
a to prostřednictvím datové schránky, příp. jinou formou, nemá-li dodavatel datovou 
schránku zřízenu. V případě zahájení zadávacího řízení zveřejněním výzvy k předložení 
cenové nabídky na profilu zadavatele, uveřejní tamtéž vysvětlení výzvy k předložení cenové 
nabídky.

Stránka 12 z 13



X, Ostatní informace

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávání veřejné zakázky malého rozsahu bez udání 
důvodů.

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky zadávání veřejné zakázky malého rozsahu.

Zadavatel nehradí dodavatelům náklady vzniklé z účasti při zadávání veřejné zakázky 
malého rozsahu.

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek, ve 
zněm pozdějších předpisů.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Návrh smlouvy

Příloha č. 2 - Formulář k prokázání splnění základní způsobilosti

V Praze ásxe^_.J_.

Odbor ochrany prostředí
Hlavní město Praha 
Magistrát hS.m. Prahy 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

-otisk úředního razítka 
podepsáno elektronicky/144/

Stránka 13 z 13



, 4ŽJ,
koníklec
ekoce^nt rum

Mx;■

\
01/71 ZO ČSOF Koniklec

Vlkova 2725/34. 130 00 Praha 3

: „Krajská

Veřejná zakázka malého rozsahu
Ference EWu 2U17“f% 1 I 1

í

!
m im t

IÍL/ / 'sřsí

lWtt7771 Vv'?>*'•

*• * n*.

i >! f

£ .Ii J
li i gs1 1■w i .. ,\i.

1*
j:

■i

i i1

m.
as

71

Nabídkaí

:

l
01/71 ZO ČSOP Koniklec, p. s. zapsaný jako pobočný spolek ve spolkovém rejstříku vedeném

Městským souden^M*razy)ocO3pisovoi^načkoijU^9n8MČ^962920^^^^^^
Bankovní spojení:

>
i

s



Obsah;

1. Identifikační údaje zadavatele
2. Identifikační údaje dodavatele
3. Předmět zakázky
4. Celková nabídková cena bez DPH
5. Popis organizačního zajištění dodavatele
6. Podrobný program a harmonogram Krajské konference EVVO 2016 včetně navržených 

témat a oblastí řešených v rámci jednotlivých pracovních dílen
7. Personální obsazení, tedy pozvaní lektoři a přednášející realizátoři EVVO
8. Zajištěné místo konání Krajské konference EVVO 2016 včetně uvedení dostupnosti MHD, 

velikosti sálu, individuální možnosti, které místo nabízí
9. Zajištění občerstvení
10. Technické vybavení
11. Položkový rozpočet
12. Naplnění kritérií

1. Identifikační údaje zadavatele

Název; Hlavní město Praha
Sídlo; Mariánské nám. 2/2,110 01, Praha 1
Zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
Pracoviště: Jungmannova 35/29,110 00, Praha 1 
IČ:00064581 
DIČ: CZ00064581

Kontaktní osoba: Ing. Vendula Audolenská

2. Identifikační údaje dodavatele

Název: 01/71 ZO ČSOP Koniklec
Sídlo: Vlkova 2725/34, 130 00 Praha 3
Zastoupená: PhDr. Dagmar Kouckou, předsedkyní ZO

IC: 49629204

3. Předmět zakázky:
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je příprava, odborné a organizační zajištění jednodenní 
Krajské konference environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty 2017 (dále jen „Krajská 
konference EVVO 2016”) s tématem: EVVO ve veřejném sektoru a v podnikatelské sféře. 
Předmět zakázky spočívá v realizaci jednodenního veletrhu programů a aktivit na podporu EVVO 
v návaznosti na téma Krajské konference EWO 2017. Krajská konference EVVO 2017 bude včetně 
příspěvků, prezentací a ukázek směrována a orientována na realizaci EVVO především v



podnikatelské sféře a jako doplňující také ve veřejném sektoru. Veřejným sektorem jsou myšleny 
městské části, veřejnoprávní rozhlas, veřejnoprávní televize a jiné.
Termín konání Krajské konference EVVO 2016 je stanoven na středu 25. 10.2017. Všichni 
předjednaní přednášející jsou s tímto termínem obeznámeni.

4. Celková nabídková cena bez DPH

Celková nabídková cena bez DPH: 249 700 KČ 
Sazba DPH v % - 0 
DPH: 0 Kč
Cena celkem včetně DPH: 249 700 Kč
Cena celkem slovy: Dvě stě čtyřicet devět tisíc sedm set korun českých 
01/71 ZO ČSOP není plátce DPH.

5. Popis organizačního zajištění dodavatele
Zajistíme jednoho koordinátora na 0,25 úvazek po dobu 7,5 měsíců (15. duben - 30. listopad 2017) 
a dalšího asistenta na stejné období pro komplexní přípravu a zajištění akce:

a) příprava programu
V rámci přípravy nabídky byli vybráni podle tematického zaměření konference a podle požadavku 
dostatečné odbornosti přednášející a lektoři. V rámci realizace zakázky budou odborně posouzeny 
jejich příspěvky a program.

b) kontaktování a zajištění účastníků, přednášejících a lektorů
V rámci přípravy nabídky byli kontaktováni a předjednáni všichni vybraní přednášející a lektoři.
V rámci realizace zakázky budou osloveni ostatní účastníci konference, tj. všechny cílové skupiny 
prostřednictvím různých kanálů a mailing listů, kterými disponujeme, s pozvánkou na konferenci. 
Jsou to zejména:

• Podnikatelé podnikající na území hlavního města Prahy

• Veřejnoprávní instituce na území hlavního města Prahy

• Aktéři environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty působící na území hlavního města 
Prahy v oblasti vzdělávání veřejného sektoru a firemní oblasti

A dále:

• Zástupci resortu životního prostředí (na úrovni ministerstev, krajů a MČ)
• Zastupitele a radní, kteří mohou ovlivnit kvalitu a vývoj EVVO v Praze 
® Studenti vysokých škol s ekonomickým a přírodovědným zaměřením
• NNO
• Odborníci

V rámci realizace zakázky budou kontaktováni již předjednaní lektoři a přednášející na konferenci, 
bude jim potvrzena jejich účast. Zároveň budou dojednáni náhradníci.

c) konzultace s odborníky v oblasti EWO na kvalitní odborné zajištění programu

V rámci přípravy nabídky byl konzultován výběr přednášejících a lektorů s odborníky v oblasti 
EVVO, společenské odpovědnosti firem, firemního fundraisingu a byznys developmentu. V rámci 
realizace zakázky budou prodiskutovány a posouzeny jej ich j ednotlivé příspěvky odborníky ve výše



zmíněných oblastech. Jedním konzultantem bude Libor Marek (aktuálně pracovník Nadace 
Neziskovky.cz), který se dlouhodobě zabývá vedením neziskových organizací a business 
developmentem. Druhým konzultantem bude pravděpodobně Václav Broukal, projektový manažer 
Sítě středisek ekologické výchov Pavučina, koordinátor tvorby systému certifikace, koordinátor 
zavádění systému certifikace do praxe a auditor v rámci pilotního ověřování. V organizaci Spora, z. 
s., se zabývá vyhodnocováním vzdělávacích programů a projektů z oblasti environmentální 
výchovy a globálního rozvojového vzdělávání.

d) tvorba a distribuce pozvánek
Zajistíme publicitu formou informačních a propagačních materiálů a zajištěním PR podpory Krajské 
konference EVVO 2017.
Budou vytvořeny pozvánky a přihlašovací systém na konferenci prostřednictvím webových stránek 
organizace.
Propagace bude zajištěna primárně e-mailovou rozesílkou pozvánek. Pozvánky budou dále 
umístěny na webových stránkách a sociálních sítí Ekocentra Koniklec a dalších spřátelených 
organizací.

e) zajištění prostor, technického zázemí i občerstvení pro účastníky i přednášející a lektory 
Předpokládaný počet účastníků cca 100 (min. 70).
Předběžně rezervován je:
přednáškový sál + min, 4 místnosti pro workshopy
Jednotlivé workshopy budou probíhat odděleně, aby se navzájem nerušily. Technické parametry 
místnosti pro workshopy vycházejí z charakteru a obsahu pracovních dílen, tj. předběžně jsou 
předjednány tyto prostory.

Ballingův sál
tas -----r :--TTŽ

ta-*** ■sni
3I15S t

%1v ál



Týmová studovna
i ‘!:

40 SÉi4D 3 ■ iv, liA i;i. ta■Li

?
I

t|V
j

Noční studovna
% l\......... "

■/. / - J 23.*■*’

-sát®

#* „r"vxařívi" v*
ssaĚBw-'' * •■

‘>Tí íflli

I J4- ^ f

J

_ «3T ■41 .- p > ■

!■■:>u i «

i Jit 1t
mSrnM X*

,':r:”-ý

f■

■H
ÍSžfi

íšrl
■

W, £

!■ JBii» CiJSiíí , 8H@SK8!& **

Počítačová studovna
lá' 7 "' " *A ,

**«**..„ ..
& - •** -'■-*

. 1

f*4m

V j!
i

t

kf *^Pji^Bfclír



I

Galerie
^^ý$Kt—^jr "w" ',.r. '»*■■ __ - •

^ ■*'" Tr- -“
rSřríJ rT^^^Tr^tV*;"*

...... - &----
<r _"

RWM >»«ť* t,**
V. •% i.lrt.HV,,,,,H^u ^V***

" T r
E? i. UP bit,

-*■ IkJi
ř>* rtvw.j ,

«S& . A
■st •'“' i

iiž

JP
__ J4^feiž

jfcjsin*^r
■■ ’f^'

Dále bude zajištěno:
mikrofony, ozvučení místnosti tak, aby byla zajištěna slyšitelnost i v nej vzdálenější části 
místnosti, dataprojektor, plátno, řečnický pult 
moderátor a fotograf 
občerstvení.

V rámci konference bude zajištěno dopolední coffee break, bufetový oběd a odpolední coffee break. 
Coffee breakem se rozumí káva, čaj, voda případně další tekutiny a drobné občerstvení v množství 
odpovídajícím počtu účastníků (například ovoce, pečivo, zákusky aj.)

I) příprava posterů ve spolupráci s prezentujícími organizacemi
Prezentujícím organizacím bude nabídnuto cca 30 stojanů pro jejich prezentaci formou posterů. 
Předpokládáme, že některé organizace si přinesou vlastní stojany či rollupy. Stojany, stolky a židle 
pro prezentaci účastníků budou umístěny pravděpodobně v prostorách za šatnou (paralelně 
s prostorem pro catering), případně ve vstupní hale NTK, aby si jej mohli prohlédnout všichni 
návštěvníci knihovny.

"1 iv. ^ I-'«s

hx :■s • s'4' * * t*
i

URilill
¥ %

*
:

IiaiiiiP
$ *■w .. *

i
i. . fSj,, P------ mi tiítr-m i s

i C iififtl ; ii ii! 1 i Ca T
t9

i

*siN *:3i m
•g



g) organizace průběhu konference a moderování
Na místě konference budou během celého dne tři pracovníci naší organizace. Jeden z nich bude u 
registračního stolku, druhý v šatně a třetí k dispozici pro řešení nejrůznějších situací. Konferenci 
bude moderovat Mgr. Vojtěch Černý (AGORA CE), jako náhradník bude Mgr. Lukáš Koucký 

(Ekocentrum Koniklec).

h) příprava a distribuce sborníku a předání závěrečné zprávy objednateli.
Budou pořízeny fotografie z celého průběhu konference, které budou předány zadavateli zakázky. 
Bude vytvořen elektronický sborník příspěvků z konference. V něm budou výstupy jednotlivých 
pracovních dílen, kontakty na organizace, které přednášely a představovaly EVVO projekty 
související s tématem Krajské konference EVVO 2017, dále nabídka organizací zajišťujících na 
území hl. m. Prahy realizaci vzdělávání, výchovy a osvěty v oblasti vzdělávání veřejného sektoru a 
firemní oblasti.
Sborník bude rozeslán všem účastníkům Krajské konference EVVO 2017 e-mailem a předán 
zadavateli v elektronické podobě na technickém nosiči CD, a dále jej vyvěsíme na internetových 
stránkách www.ekocentrumkoniklec.cz.
Vypracujeme závěrečnou zprávu z Krajské konference EWO 2017, která bude obsahovat popis 
průběhu plnění zakázky, vyhodnocení zpětné vazby od účastníků (formou tištěného dotazníku), 
kopie prezenčních listin, fotodokumentaci (min. 10 fotografií z dopolední přednáškové části a 
minimálně 5 fotografií z každého workshopu), seznam oslovených organizací dle bodu II. 2) 4. (v 
seznamu bude uveden název organizace, datum oslovení a jakým způsobem byla organizace 
oslovena). Doložíme skutečnost, že sborník je rozeslaný (uvedení jména kontaktní osoby, adresa, 
na kterou byl sborník zaslán a den zaslání). Vypracujeme celkové položkové vyúčtování související 
s veřejnou zakázkou na Krajskou konferenci EVVO 2017.

6. Podrobný program a harmonogram Krajské konference EWO 2016 včetně navržených 
témat a oblastí řešených v rámci jednotlivých pracovních dílen

8:30 - 9:00 registrace účastníků

Program:

9:00 -10:30 - přednášky I

1. RNDr. Jana Plamínková, zastupitelka a radní hl. m. Prahy - přivítání (9:00 -9:15)- bude 
oficiálně pozvána v případě realizace zakázky

2. PhDr. Dagmar Koucká, ředitelka Ekocentra Koniklec - přivítání, organizace konference, 
představení tématu (9:15 - 9:30) - účast předjednána

3. Mgr. Ing. Petr Holý, krajský koordinátor EVVO, MHMP - představení krajské koncepce 
EVVO včetně akčního plánu na 2016 -2017, představení průniků s tématy konference (9:30 
- 9:50) - bude oficiálně pozván v případě realizace zakázky

4. Ing. Tomáš Kažmierski, MŽP, ředitel odboru finančních a dobrovolných nástrojů a 
zástupce náměstka pro řízení sekce fondů EU - představení dobrovolných nástrojů pro 
podnikatele, např. EŠV, EM AS, ISO 14000 (9:50 - 10:10) - bude oficiálně pozván v případě 
realizace zakázky

5. Mgr. Zbyněk Machát, Odbor pro udržitelný rozvoj a sekretariát Rady vlády pro udržitelný 
rozvoj - pohled Rady vlády pro udržitelný rozvoj na EVVO v podnikatelském sektoru a 
veřejné správě (10:10 - 10:30) - účast předjednána

10:30 -11:00 dopolední coffee break

http://www.ekocentrumkoniklec.cz


11:00 -12:30 přednášky II

1. Ing. Lucie Mádlová, Ph.D., zakladatelka a výkonná ředitelka Asociace společenské 
odpovědnosti - představení konceptu společenské odpovědnosti firem a organizace (11:00 
- 11:30) - účast předjednána

2. Mgr. Jaroslav Pašmik, MBA, VŠE Praha, katedra managementu, Fakulta 
podnikohospodářská VŠE Praha - udržitelný rozvoj firem (11:30 - 12:00) - účast 
předjednána

3. Jan Gregor, programový ředitel Nadace VIA - firemní filantropie (12:00 - 12:30) - účast 
předjednána

12:30 - 13:30 - prezentace organizací a literatury v oblasti EWO v podnikatelském sektoru
a veřejné správě

Nabídka služeb a produktů v oblasti EWO pražských NNO. Prezentace firem a úřadů. Prezentace 
literatury k problematice EWO ve vztahu k tématu Krajské konference EWO 2017. Prezentace 
dalších informačních zdrojů a pomůcek. Burza bude přístupná před zahájením a po celou dobu 
konání konference. Předpokládáme, že nejvíce účastníků šiji prohlédne v době polední přestávky.

12:30-13:30-oběd

13:30 -17:00 - workshopy

Workshopy:

Počet účastníků na workshopu bude stanoven na 20 - 30 účastníků najeden workshop. Účastníci si 
budou moci předem prostřednictvím elektronické přihlášky vybrat z nabídky devíti workshopů dva 
workshopy, kterých by se rádi zúčastnili (jeden v odpoledním bloku I a druhý v odpoledním bloku
II).

Návrh 9 tematických workshopů:

L blok workshopů -13:30 -15:00

Workshopy:

1. Workshop - Jak na firemní fundraising. Dílna je určena zejména pro neziskové organizace, 
které chtějí vytvářet partnerství s podnikatelskými subjekty, pracovat s nimi na společných 
projektech a získávat zdroje pro svou činnost negrantovou cestou. V první části představí své 
aktivity v oblasti vytváření partnerství mezi NNO a firmou Radka Pokorná ze společensky 
prospěšného podniku Kokoza. V druhé části představí Judita Nechvátalová projekt prospěšného 
podnikání Sdružení TEREZA - reklamní agenturu Green Cat. V poslední části dílny si účastníci 
sami zkusí navrhnout, jakým způsobem by mohli pro svou organizaci získat zdroje negrantovým 
způsobem a s kým navázat nové partnerství.

2. Workshop - Firemní dobrovolnictví. Workshop je primárně zaměřen pro podnikatelský a 
neziskový sektor a klade si za cíl ukázat pohled na firemní dobrovolnictví a jeho přínosy z různých



zúčastněných stran. Dílnu povede Bc. Tereza Sedláčková, která má na starost firemní 
dobrovolnictví v Ekocentru Koniklec. Dlouhodobě spolupracuje s organizací Byznys pro 
společnost a získává přes tuto organizaci dobrovolníky z firem, zapojených do tohoto programu. 
V prvním příspěvku Tereza Sedláčková představí přínos dobrovolnictví pro NNO - Ekocentrum 
Koniklec a zkušenost se spoluprací s Byznys pro společnost. Druhý příspěvek bude mít Pavel Stern 
(ředitel programů v organizaci Byznys pro společnost). V tomto příspěvku představí činnost a 
organizaci Byznys pro společnost a téma udržitelného byznysu a podnikání s přesahem do 
společnosti. Ve třetím příspěvku představí svůj pohled vedoucí představitel firmy, zapojené do 
programu Byznys pro společnost (pravděpodobně Allianz, která dlouhodobě vysílá své pracovníky 
pro dobrovolnické činnosti do Ekocentra Koniklec), a který má na starost CSR. Poslední příspěvek 
představí dobrovolník z té samé firmy (Allianz), aby se podělil s tím, proč se zapojuje do 
dobrovolnického programu.

3. Workshop - Osvěta v zkvalitňování životního prostředí a udržitelný rozvoj v Praze 8. 
Workshop je primárně určen pro veřejnou správu, tj. úředníky a zastupitele dalších pražských 
městských částí jako inspirace a motivace. Workshop je nicméně přínosný i pro lokálně zaměřené 
pražské podnikatele a neziskové organizace, poskytující EVVO. Workshop povede Jana 
Martínková, referentka Oddělení strategického rozvoje a místní Agendy 21 Odboru územního 
rozvoje a výstavby MČ Praha 8. Náplní příspěvku by bylo ekologizace ÚMČ, realizace EVVO 
v MČ Praha 8, zapojení do MA21 a fair trade, jelikož MČ Praha 8 je Fairtradovou městskou částí. 
Workshop bude v druhé části doplněn příspěvkem Ekumenickou akademií, z. s., (Lenka 
Černínová, realizátorka kampaně Faitradová města), která s MČ Praha 8 realizuje dlouhodobě řadu 
environmentálních a společensky odpovědných projektů (např. právě kampaň Fairtradová města) a 
která provozuje Fair-bio obchod, který bude nabízet své produkty na konferenci jako doplňková 
aktivita.

4. Workshop - spolupráce NNO, firem a veřejné správy při projektech na zlepšování 
veřejného prostoru - ozelenění a využívání dešťové vody. Workshop je určen podnikatelům, 
neziskovým organizacím, zabývajícím se EVVO a veřejné správě. V rámci projektu PhDr. Dagmar 
Koucká, předsedkyně ČSOP Koniklec, představí projekt „Počítáme s vodou I, Počítáme s vodou II 
a Počítáme s vodou III“, které Ekocentrum Koniklec realizuje od roku 2013. Projekt slouží jako 
příklad dobré praxe spolupráce neziskové organizace (nositel projektu), veřejné správy (příjemce 
projektu) a podnikatelů (dodavatelé zelených a modrých adaptačních opatření). Workshop bude 
pravděpodobně také doplněn příspěvkem Mgr. Magdy Topiarzové (event. manažerka - Česká rada 
pro šetrné budovy) o téma zelených udržitelných zakázek a ozeleňování budov (města, podniků). 
Budou předneseny principy, proč tak činit, jak tak činit a jaké pozitivní dopady zeleně udržitelné 
zakázky mají.

5. Workshop - Efektivní komunikace v rámci obce. Dílnu povede Ing. Soňa Jonášová z Institutu 
cirkulámí ekonomiky, z. ú. Je určen pro veřejnou správu, podnikatelské i neziskové subjekty. 
„Efektivní komunikace v rámci obce jako důležitý faktor pro úspěšnost projektů v oblastech 
oběhového hospodářství (a dalších environmentálních témat) a zapojení co největší části obyvatel. 
Inovativní cesty komunikace: využívání SMS aplikací, moderních rozhlasů, tiskovin i sociálních 
médií. Příklady praxe. “

15:00 -15:30 - odpolední coffee break



15:30 -17:00 - II. blok workshopů

6. Workshop velkých firem - grantové programy s podporou komunit. Workshop je určen pro 
neziskové organizace, podnikatele i veřejnou správu. Workshop povede Mgr. Barbora Týcová, 
která má v Ekocentru Koniklec na starost komunitní projekty a fundraising zaměřený na malé 
grantové programy velkých firem. Na workshopů budou prezentovat své malé grantové programy 
do regionů velké firmy, předpokládáme účast cca dvou firem, např. Ikea, Tesco, ČSOB, ZOOT. Pro 
veřejnou správu budou přínosné informace, jak by mohly tyto firmy spolupracovat s úřady. Součástí 
workshopů je diskuse.

7. Workshop - ekologizace provozu firem a úřadů. Workshop je primárně určen pro podnikatele 
a veřejnou správu, druhotně pro NNO, nabízející služby v oblasti ekologizace provozu firem a 
úřadů. Dílnu povede Ing. Lenka Skoupá, předsedkyně zájmového sdružení Toulcův dvůr a lektorka 
seminářů o ekologizaci provozu pro firmy v Toulcově dvoře, případně Ing. Halina Holá, lektorka 
seminářů o ekologizaci provozu pro firmy v Toulcově dvoře. „Jaká jsou opatření pro zelené 
úřadování a podnikání. Co lze udělat obratem, co je nutné připravit a která opatření jsou opravdu 
účinná v Praze. Ekologická /uhlíková stopa. Jak motivovat zaměstnance k tomu, aby získané 
znalosti a zkušenosti přenášeli do praxe nejen v práci, ale i doma. Účastníci si udělají analýzu 
vlastního provozu a připraví plán jednotlivých kroků ve vlastní firmě, úřadu případně i 
domácnosti. “

8. Workshop - spolupráce neziskového a podnikatelského sektoru na příkladu oživení 
developerských projektů. Workshop je určený pro neziskové a podnikatelské subjekty. Dílnu 
pořádá Ekocentrum Koniklec, které získává pro svou činnost negrantovou cestou - nabízí 
developerským subjektům produkty na oživení (zajištění biodiverzity) budov. Na workshopů bude 
představena Environmentální certifikace budov, jakožto dobrovolný a transparentní důkaz kvality 
budov (Mgr. Magda Topiarzová, Česká rada pro šetrné budovy). Druhý příspěvek přednese Mgr. 
Tereza Souěková, bioložka a lektorka Ekocentra Koniklec, která pomáhá firmám na jejich 
pozemcích instalovat prvky zvyšující biodiverzitu. Tyto prvky pomohou přilákat různé živočišné 
druhy do areálů firem. Poslední příspěvek bude mít zástupce firmy Skanska, pro kterou 
Ekocentrum Koniklec realizovalo prvky biodiverzity v roce 2016, a účastníkům představí výhody 
této spolupráce ze svého pohledu velké developerské firmy.

9. Workshop - vzdělávání zaměstnanců v oblasti EWO, EWO jako motivace zaměstnanců. 
Workshop je určen zejména pro podnikatele a veřejnou správu, nicméně je přínosný i pro NNO, 
zajišťující EVVO. Dílnu povede Lenka Myšáková ze spolku Auto*Mat a představí dané téma na 
příkladu projektu „Do práce na kole“.

Doprovodný program:

1. Fair trade obchůdek. V průběhu obědové pauzy (12:30 - 13:30) bude v rámci prezentace 
Ekumenické akademie, z. s. účastníkům konference k dispozici Fair bio obchod (na Stánku), kde 
bude možné nakoupit fair trade zboží či zboží v bio kvalitě (např. čokoláda, káva, čaj, sušenky, rýže, 
dětské bonbony).

2. Burza pomůcek a literatury a informací včetně prezentace činnosti NNO, nabízejících služby 
v oblasti EVVO podnikatelskému sektoru a veřejné správě. Každý zaregistrovaný účastník bude mít



k dispozici stojan a stůl se židlí pro prezentaci svých propagačních materiálů a výstupů své činnosti. 
Účastníci také mohou vystavit svůj roll-up. (cca 15 míst a 15 stojanů).

3. Prezentace firem a úřadů.
Každý zaregistrovaný účastník bude mít k dispozici stojan a stůl se židlí pro prezentaci svých 
propagačních materiálů a nabídky služeb, produktů a projektů. Účastníci také mohou vystavit svůj 
roll-up. (cca 15 míst a 15 stojanů)

7. Personální obsazení, pozvaní lektoři a přednášející realizátoři EVYO

Lektoři a přednášející byli vybráni a osloveni na základně tematické náplně konference a na základě 
požadavků na jejich odbornost a zkušenosti. Každý workshop a přednášku zajistí minimálně jeden 
lektor, který již přednášel na konferenci, semináři, apod. Ke každému již předjednanému a 
pozvanému účastníkovi předjednáme navíc náhradníka, pro případ nečekané absence 
přednášejícího.

Dopolední blok přednášek I:
RNDr. Jana Plamínková, zastupitelka a radní hl. m. Prahy 
PhDr. Dagmar Koucká, ředitelka Ekocentra Koniklec 
Ing. Mgr. Petr Holý, krajský koordinátor EVVO, MHMP 
Ing. Tomáš Kažmierski, MŽP
Mgr. Zbyněk Machát, Odbor pro udržitelný rozvoj a sekretariát RVUR

Dopolední blok přednášek II:
Ing. Lucie Mádlová, Ph.D., výkonná ředitelka Asociace společenské odpovědnosti
Mgr. Jaroslav Pašmik, MBA, katedra managementu, Fakulta podnikohospodářská VŠE Praha
Jan Gregor, programový ředitel Nadace VIA

Odpolední blok workshopů I:
1. workshop - Radka Pokorná - Kokoza, Judita Nechvátalová, Sdružení TEREZA - reklamní 
agentura Green Cat
2. workshop - Bc. Tereza Sedláčková, firemní dobrovolnictví - Ekocentrum Koniklec, Pavel Stem 
- Byznys pro společnost, CSR pracovník firmy Allianz, dobrovolník z firmy Allianz
3. workshop - Jana Martínková - MČ Praha 8, Lenka Čemínová - Ekumenická akademie,
4. workshop - PhDr. Dagmar Koucká, předsedkyně Ekocentra Koniklec, manažer projektu 
Počítáme s vodou, Mgr. Magda Topiarzová - Event manažerka České rady pro šetrné budovy, 
realizátor projektu Počítáme s vodou
5. workshop - Ing. Soňa Jonášová, Institut cirkulámí ekonomiky, z. ú.

z. s.

Odpolední blok workshopů II:
6. workshop: Mgr. Barbora Týcová, zástupci 2 velkých firem (např. Ikea, Tesco, ČSOB, ZOOT)
7. workshop: Ing. Lenka Skoupá/ Ing. Halina Holá - Zájmové sdružení Toulcův dvůr
8. workshop: Mgr. Magda Topiarzová, Event manažerka - Česká rada pro šetrné budovy, Mgr. 
Tereza Součková - bioložka a lektorka Ekocentra Koniklec, zástupce firmy Skanska
9. workshop: Lenka Myšáková - Auto*Mat

Účast všech přednášejících a lektorů je předjednána.



8. Místo konání Krajské konference EVVO 2017

Technická národní knihovna, Ballingův sál

h
h
*

M\
ri ■.! - i

; ?<v

4

Reprezentativní prostor důstojný pro konání krajské konference. Moderní ekologická budova. 
Konferenční místnost s přízemními a patrovými ochozy, prostorem pro registraci, prezentaci 
zúčastněných firem, postery i občerstvení. Přednáškový sál je určen pro 182 osob, čtrnáct míst je 
určeno pro pohybově handicapované. Prostor sálu je rovněž pokryt bezdrátovou sítí s přístupem na 
internet. Sál je plně bezbariérový, včetně možnosti nabíjet elektrické vozíky. Pro sluchově postižené 
je audiosystém doplněn o indukční smyčky.
Na spodním i horním ochozu sálu je dostatečný prostor pro uspořádání workshopů tak, aby se 
vzájemně nerušily. Vybavení jednotlivých míst je podřízeno tématu. Burza tematické literatury a 
pomůcek spolu se stolky prezentací zúčastněných organizací bude umístěna v prostoru za registrací 
u vchodu do celého prostoru v dolním ochozu. Počítáme s účastí cca 20 organizací (20 stolků, židle). 
Na nebo u stěn sálu a v halách ochozů je dostatečné množství prostoru pro umístění posterů. 
Dostupnost:
budova se nachází cca 10 minut od stanice metra A Dejvická, od stanice autobusů číslo 107, 116, 
143, 147, 149, 160, 180, 340, 350 a 355, od stanice tramvají číslo 5, 8, 20 a 26.
Pronájem prostor pro konferenci je zajištěn.

9. Občerstvení
V rámci konference bude zajištěno občerstvení před zahájením konference, dopolední coffee break, 
bufetový oběd a odpolední coffee break. Občerstvení bude v prostorách pronajatých pro tuto 
konferenci. Pro zajištění cateringu je domluvena firma Ethnocatering (http://ethnocatering.cz), 
která spolupracuje s NTK a je členem Asociace společensky odpovědných firem, čímž vhodně 
doplní téma konference.

10. Technické vybavení
Projekční vybavení sálu: dva projektory s plochou obrazu 173x300 cm. (zdroj obrazu projekce je 
možné vybírat z následujících možností: jeden ze dvou vstupů pro přenosné počítače), sympodium 
smartboard (prezentační počítač), vizualizér (vysoké rozlišení pro libovolné tištěné materiály). 
Prostor sálu je plně ozvučen, kromě audio vstupů spojených se zdroji videosignálu jsou k dispozici 
4 kabelové nebo bezdrátové mikrofony a mikroporty. Celé technické vybavení je možné ovládat od 
řečnického pultu pomocí dotykové obrazovky.

http://ethnocatering.cz


11. Položkový rozpočet

Specifikace položkyNázev položky Cena s DPH (v Kč)
Mzdové náklady

DPP (7,5 měsíců x 40 hodin x 
200 Kč)

Koordinátor 
akce, PR)

(koordinace 60 000

DPP (7,5 měsíců x 16 hodin x 
180 Kč)

Asistent koordinátora 21 600

Asistence na konferenci 
(šatnář, 
organizace 
apod.)

DPP (2x 1 200 Kč) 2 400
registrace,

občerstvení

Lektomé DPP (cca 20 lektorů x 1 500 30 000
Kč)

Odborní konzultanti DPP (2x2 000 Kč) 4 000
DPP (15 hod x 200 Kč)Moderátor 3 000

Technik DPP (10 hod x 200 Kč) 2 000
Jazyková korektura DPP - pozvánka, sborník, 

certifikát (10 hod x 200 Kč)
2 000

Mzdové náklady celkem 125 000
Materiál
Materiál Kancelářské potřeby (papíry, 

špendlíky, lepenky)
1 000

Materiál celkem 1000
Služby
Nájemné NTK, techniky 
a vybavení pro prezentaci

Ballingův sál, noční 
studovna, týmová studovna, 
počítačová místnost, galerie

36 000

Catering Pro 100 účastníků (dopolední 
coffee break, bufetový oběd, 
odpolední coffee break)

47 000

Grafik Pozvánka, sborník, certifikát 6 000
přihlašovacíhoWeb kodér Tvorba

systému
3 000

Pronájem a doprava stojanů 
či závěsných desek

30 x 100 Kč 3 000

Tisk Certifikáty a drobné tisky 1 000

Fotograf Pořízem fotek a jejich úprava 5 000
Služby celkem 101 000
Režie

Nájemné, elektřina, telefon, 
internet

Režie-10% 22 700

Režie celkem 22 700
Celkem rozpočet 249 700



^c-STo
12. Naplnění kritérií: «d^»

A<c T>

Počet workshopů 9 X
Odborné zajištění programu pro každý workshop a přednášku byl zajištěn \

minimálně jeden lektor, který již přednášel na 
semináři, apod.

mfer?@$i,

Počet zajištěných organizací a 
institucí, které budou 
prezentovat EVVO (formou 
informačního Stánku či 
plakátu na stojanu či rollupu)

30

Zpracovala Mgr. Alice Končinská a PhDr. Dagmar Koucká

V Praze dne 10.3.2017

01/71 ZO ČSOP Koniklec 
PhDr. Dagmar Koucká 

předsedkyně
Vlkova 2725/34, 130 00 Praha 3 

IČO 49629204Dagmar Koucká, předsedkyně organizace

Přílohy:
1. Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů (příloha č.2)
2. Výpis ze spolkového rejstříku


